Prefeitura Municipal de Anchieta
PREFEITURA DE

ANCHIETA
EST~OO DO ESPIRITO SANTO

Estado do Espírito Santo
CNPJ: 27.142694/0001-58 "Publicada em ..J.lJ (ol / ;(_ S"

nos termos do Art. 82 da L01
Orgânica Municipal"

LEI Nº 1797, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2025. l Ci 1

C7
DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DA VIA PÚBLICA
(RUA REYNAN DAS NEVES BENEVIDES).

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANCHIET A-ES, faz saber que a Câmara Municipal de Anchieta,
Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, aprovou e o Chefe do Poder Executivo
sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º. Fica denominada Rua "Reynan das Neves Benevides", a rua sem denominação oficial,
conhecida como "Rua l l (onze) " que inicia na Rua José Alves Carriço e termina na Rodovia Dr.
Moacyr de Abreu Junqueira no Bairro da Lagoa no Balneário de Iriri, conforme mapeamento anexo.

Art. 2°. Esta lei entra em vigor na data da sua publicação.

Anchieta/ES, 16 de d ze~ de 025.

LEONARDO ANTO IO ~BRANTES
PREFEITO DE ANCHIETA

Rod. Edival José Petri, nº 1.620 - Vila Residencial Samarco 1 Anchieta - ES
CEP: 29.230-000 1 Tel. : (28) 3536-1800 1 www.anchieta.es.gov.br l@anchieta .es 1

                                                          MAPEAMENTO

                                                                TEREZA VIZZONI MEZADRI

                                                                   VEREADORA

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003000360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003000360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 370034003600390036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.